
令和５年６月２１日

保護者のみなさまへ

神山中学校長

三者面談について（お知らせ）

梅雨の候，保護者のみなさまにはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃

は本校の教育活動に温かいご支援・ご協力を賜り，厚くお礼申しあげます。

さて，お子様の様子や夏休み中の生活などについて，担任と話し合う三者面談を次の

日程で計画しております。ご多用とは存じますがよろしくお願いいたします。ご希望の

日時につきまして，お手持ちのスマートフォン等で下記ＱＲコードを読み取りいただき，

説明に従って６月２８日（水）までにご回答ください。日程調整のうえ決定した日時を

後日お伝えいたします。なお，学校や担任の都合で予定を変更させていただくこともあ

りますのでご了承ください。

１ 面談期間 ７月２１日（金）～７月２７日（木）

※土日祝日を除く。

※次の日は出張等で担任が不在のため実施できません。

✕ ✕ ✕ ✕２Ａ… 27日 Ｂ組… 27日 Ｄ組… 26日， 27日

２ 面談時間帯 １３：３０～１７：００

３ 面談場所 各学級教室（２階）

４ 希望日程入力用ＱＲコード

５ その他 連絡先 神山中学校 電話 ６７６－０５０６

ＩＰ ２０５２


